
UCHWAŁA NR LV/386/2014
RADY GMINY LUBOMIA

z dnia 14 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę XL/288/2013 Rady Gminy Lubomia z dnia 18 października 2013 r. w sprawie 
ustanowienia Nagrody Gminy Lubomia za osiągnięcia w dziedzinie sportu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie  gminnym  (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 tekst jedn.), art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.) 4. ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity – 
Dz. U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172) po przeprowadzeniu konsultacji z oraganizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego

Rada Gminy Lubomia
uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie przyznawania Nagrody Gminy Lubomia, stanowiącym załącznik do uchwały 
XL/288/2013 Rady Gminy Lubomia z dnia 18 października 2013 r. w sprawie ustanowienia Nagrody Gminy 
Lubomia za osiągnięcia w dziedzinie sportu, wprowadzić następującą zmianę:

- w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Nagrodę może otrzymać osoba lub zespół osób zamieszkałych na terenie gminy Lubomia, którzy 
uzyskali wysokie wyniki sportowe w dyscyplinach sportowych objętych programem igrzysk  
olimpijskich i paraolimpiad, jak również w następujących dyscyplinach: brazylijskie ju-jitsu 
i modelarstwo.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Lubomia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Lubomia

mgr Roman Bizoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 listopada 2014 r.

Poz. 6208


		2014-11-26T08:18:09+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




